关于 2017 级《军事理论》课程重修网上学

习的通知

各二级学院：

2017-2018 学年第 2学期学校面向 2017 级学生开设了必修课

程《军事理论》，经过正常修读，目前仍有 251 名学生课程成绩不

及格（名单详见附件 1），根据学校教学安排，将于本学期内安排

课程重修，现将有关事项通知如下：

一、学习时间

2019 年 3 月 21 日至 2019 年 6月 1日。学生务必在 6月 1日

前完成所有学习环节。

二、学习方式

登陆学校数字校园，进入在线学习系统的学习界面，完成课程

的课件（文本、视频）学习、单元测试、期末考试等学习任务，学

习进度可在个人中心查询，具体操作详见《在线学习系统使用手册》

（附件 2、3）

三、考核成绩

   考核总分为 100 分，按要求完成相应内容的学习占考核总分

的 30%；单元测试占考核总分的 30%；期末考试占考核分数的 40%。

   课程成绩采用百分制记录（优：90 分及以上、良：80-89 分、

中:70-79 分、合格 60-69 分、不合格：60 分以下），课程成绩 60

分及以上者，方可获取得该课程学分。

    附件：1.2017 级《军事理论》课程重修名单

          2.在线学习系统使用手册（学生移动端）

          3.在线学习系统使用手册（学生 PC 端）

             教务处  人文学院（军事理论教研室）

                                        2019 年

3 月 13 日